
 

 

 

 

 

  

На основу члана 12. став 7. Одлуке о Градском већу града Зајечара (“Сл.лист 
града Зајечара", бр. 8/19), Градско веће града Заjечара, на седници                                                    
одржаноj дана 21.07.2025. године, донело je 

РЕШЕЊЕ 
о преносу права коришћења покретне ствари  - котла ПУ Ђулићи вртић 

„Љиљан“ у Зајечару  
I 

 ПРЕНОСИ СЕ право коришћења средстава кориснику ПУ Ђулићи вртић 
„Љиљан“ у Зајечару који је предмет Уговора о јавној набавци радова на замени котла 
у котларници вртића Љиљан, вредности уговора 1,663.200,00 динара без ПДВ-а 
односно 1,995.840,00  динара са ПДВ-ом, закључен између КГХ инжињеринг доо 
Зајечар и Градске управе града Зајечара (зав. бр. код Градске управе града Зајечара  
405-47 од 14.02.2025.године и то: 
 
• Топловодни котао за аутоматско сагоревање свих врста пелета, тип котла:  
А 150, снага Q= 75 до 150 Kw 

II 
  
 ПУ Ђулићи вртић „Љиљан“ у Зајечару, има право да средствима из претходног 
члана управља у смислу његовог правилног коришћења, очувања, одржавања, уз 
извршавање законских и других обавеза. 

III 

 На основу овог Решења закључује се Уговор о преносу права коришћења 
наведених средстава између Града Зајечара и ПУ Ђулићи вртић „Љиљан“ у Зајечару, 
којим ће се ближе регулисати међусобна права и обавезе. 

IV 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара" 
 
III број 416-30 /2025 
У Заjечару, 21.07. 2025. године. 
 
       ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
                             ЗАМЕНИК   ПРЕДСЕДНИКА 
                                                            Владимир Виденовић,с.р. 



 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 
21.07.2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Лубница ( у склопу 
Дома културе), јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Лубница ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 37м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-24/2025 
 
У Зајечару,  21.07.2025. године. 
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                        ЗАМЕНИК   ПРЕДСЕДНИКА 
                                                                                     
 
                                                                                              Владимир Виденовић,с.р. 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 30    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     21. ЈУЛ 2025.2



 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 
21.07.2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Лубница ( у склопу 
Дома културе), јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Лубница ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 37м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-24/2025 
 
У Зајечару,  21.07.2025. године. 
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                        ЗАМЕНИК   ПРЕДСЕДНИКА 
                                                                                     
 
                                                                                              Владимир Виденовић,с.р. 
 

Садржај Службеног листа број 30/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о преносу права коришћења покретне ствари  - котла ПУ Ђулићи вртић 
„Љиљан“ у Зајечару………………………………………………………………………………….1 

Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара....................................2 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

21. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  30              СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 30    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     21. ЈУЛ 2025.4


